
ZARZĄDZENIE Nr 103/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Historycznego 

w Przasnyszu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.z 2020 r. poz. 194 i 1662), § 10 ust. 1 

Statutu Muzeum Historycznego w Przasnyszu uchwalonego Uchwałą Nr LX/456/2022 Rady 

Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 września 2022 r. w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawa z dnia 21 

listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Z dniem 6 grudnia 2023 r. powołuję na czas określony do dnia 5 grudnia 2026 r. Panią 

Agnieszkę Bogumiłę Brykner na stanowisko Dyrektora Muzeum Historycznego w Przasnyszu. 

§ 2 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Historycznym 

w Przasnyszu. 

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Przasnysza 

                    /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 

 
 


